
 
 
 
                                                   PORTARIA Nº 58/2020 

DATA: 21 de fevereiro de 2020. 
SÚMULA: Nomeia a Comissão de 
Monitoramento do Contrato de Termo de 
Fomento N° 25/2020.  
 
 
RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 

MUNICIPAL de Santa Carmem, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 
 
ART. 1º- Nomeia: MARINALDO BATISTA 

SILVA, DIRCE INÊS NIEDERLE MENIM E PAULA REJANE WEBER NE 

WEBER como membros da Comissão de Monitoramento do Contrato de Termo 

de Fomento Nº 25/2020.  

 
ART.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação. 
 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SANTA CARMEM, ESTADO DE MATO GROSSO 

EM, 9 de março de 2020. 
 
 
 
 
 

RODRIGO AUDREY FRANTZ 
Prefeito Municipal de Santa Carmem 

 
 

 

 

 


